
UCHWAŁA NR 43/2062/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2018 r. 
 

w sprawie trybu opracowania projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz 
Zatrudnienia na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.1) oraz art. 3 ust. 4, art. 8 ust. 1 pkt 1 i 4 
oraz ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W celu opracowania projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia  

na 2019 rok, powołuje się Zespół w składzie: 
1) Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu – jako Przewodniczący; 
2) Wicedyrektor ds. Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu; 
3) Wicedyrektor ds. Poradnictwa Zawodowego i  Pośrednictwa Pracy Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Toruniu; 
4) Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych, Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego i Zdrowia, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu lub jego przedstawiciel; 

5) Naczelnik Wydziału Integracji Osób Niepełnosprawnych, Departament Spraw 
Społecznych, Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i Zdrowia, Urząd 
Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu lub jego 
przedstawiciel; 

6) Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego, Urząd Marszałkowski Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu lub jego przedstawiciel; 

7) Dyrektor Departamentu Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego  
i Transportu Urząd Marszałkowski Województwa  Kujawsko-Pomorskiego lub jego 
przedstawiciel; 

8) Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Urząd Marszałkowski Województwa  Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu lub jego 
przedstawiciel; 

9) Dyrektor  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Oddział 
Kujawsko-Pomorski w Toruniu lub jego przedstawiciel; 

10) Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Urząd Marszałkowski 
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu lub jego przedstawiciel; 

11) Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu lub jego przedstawiciel; 
12) Wojewódzki Komendant OHP, Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Komenda OHP lub 

jego przedstawiciel; 
13) Prezes Zarządu Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego lub jego przedstawiciel. 
 

§ 2. Przewodniczący Zespołu do udziału w posiedzeniach może zaprosić 
przedstawicieli innych departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, jednostek organizacyjnych województwa kujawsko-pomorskiego oraz  
jednostek administracji samorządowej, rządowej i organizacji pozarządowych oraz  
przedstawicieli pracodawców i związków zawodowych. 

 
§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu Regionalnego Planu Działań 

na rzecz Zatrudnienia na 2019 rok. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1149, 1544, 1629 i 1669. 



§ 4. Przygotowany projekt zatwierdzony uchwałą Zarządu Województwa zostanie 
przekazany do zaopiniowania: 
1) powiatom województwa kujawsko-pomorskiego;  
2) Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego; 
3) Wojewódzkiej Radzie Rynku Pracy. 

 
§ 5. Po zasięgnięciu opinii, projekt zostanie przekazany do akceptacji Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 6. Obsługę administracyjną prac Zespołu zapewni Wojewódzki Urząd Pracy  

w Toruniu.  
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu.  
 

§ 8. Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
do bieżącego informowania Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego o przebiegu 
realizacji prac.  

     
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


